
COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. B Femmine
Finale

MAN 1'41.14

Serie 1
1 7 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 48.36 54.96 1'43.32
2 3 PIERAZZI Simona 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.02 53.48 1'43.50
3 5 MANOLIO Erika 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 49.39 55.27 1'44.66
4 6 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 50.01 55.43 1'45.44
5 4 VASSALLO Gaia 2001 ITA Club Bordighera 48.41 57.67 1'46.08
6 1 GAROSI Laura 2001 ITA Ideanuoto Albenga 53.13 56.90 1'50.03
7 2 CANEPARI Giorgia 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 52.67 58.84 1'51.51
8 8 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 51.90 1'00.01 1'51.91

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:04

Serie 2
1 4 CAVA Giulia 2002 ITA Riviera Nuoto Sanremo 53.60 1'00.23 1'53.83
2 3 FIORINI Michela 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 54.34 1'00.00 1'54.34
3 6 DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA Andrea Doria 56.37 59.08 1'55.45
4 7 BLANCARDI Sveva 2001 ITA Club Bordighera 55.27 1'00.34 1'55.61
5 2 PODDINE Chiara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 53.56 1'02.07 1'55.63
6 5 FUCCI Giorgia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 58.76 1'04.14 2'02.90
7 1 MONARI Sara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 1'00.91 1'06.20 2'07.11
8 8 SCALERA Martina 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 59.78 1'08.93 2'08.71

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:02

Serie 3
1 5 TARICCO Francesca 2001 ITA Lib Nuoto Cuneo 55.53 1'03.28 1'58.81
2 3 BOVETTI Camilla 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 57.89 1'02.08 1'59.97
3 6 CHIERICI Anna 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 59.90 1'04.13 2'04.03

NON CLASSIFICATI

4 LENCINAS Alessandra 2002 ITA Riviera Nuoto Sanremo 58.86 1'08.21 SQ
Arrivo irregolare
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COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'41.14

Es. B Femmine 2002
1 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 48.36 54.96 1'43.32
2 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 51.90 1'00.01 1'51.91
3 CAVA Giulia 2002 ITA Riviera Nuoto Sanremo 53.60 1'00.23 1'53.83
4 DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA Andrea Doria 56.37 59.08 1'55.45
5 BOVETTI Camilla 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 57.89 1'02.08 1'59.97
6 FUCCI Giorgia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 58.76 1'04.14 2'02.90
7 CHIERICI Anna 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 59.90 1'04.13 2'04.03
8 SCALERA Martina 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 59.78 1'08.93 2'08.71

NON CLASSIFICATI

LENCINAS Alessandra 2002 ITA Riviera Nuoto Sanremo 58.86 1'08.21 SQ
Arrivo irregolare

Es. B Femmine 2001
1 PIERAZZI Simona 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 50.02 53.48 1'43.50
2 MANOLIO Erika 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 49.39 55.27 1'44.66
3 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 50.01 55.43 1'45.44
4 VASSALLO Gaia 2001 ITA Club Bordighera 48.41 57.67 1'46.08
5 GAROSI Laura 2001 ITA Ideanuoto Albenga 53.13 56.90 1'50.03
6 CANEPARI Giorgia 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 52.67 58.84 1'51.51
7 FIORINI Michela 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 54.34 1'00.00 1'54.34
8 BLANCARDI Sveva 2001 ITA Club Bordighera 55.27 1'00.34 1'55.61
9 PODDINE Chiara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 53.56 1'02.07 1'55.63

10 TARICCO Francesca 2001 ITA Lib Nuoto Cuneo 55.53 1'03.28 1'58.81
11 MONARI Sara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 1'00.91 1'06.20 2'07.11
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